Em ambos leilões, caso algum lance seja recebido nos últimos 3 (três) minutos, o prazo para oferta será 

prorrogado em 3 (três) minutos, até que transcorram 3 (três) minutos sem nenhum lance, quando será dado por 

arrematado o lote. 

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 126.003,42 (cento e vinte e seis mil, três reais e quarenta e dois centavos) em 31 

de agosto de 2025. 

BEM:  - Lote de TERRENO PRÓPRIO na PRAIA dê JACARÉ, sob Lote nº 04, da Quadra 07, do Loteamento 

Amazônia Park, no Município de Cabedelo-PB, limitando-se pela frente com RUA 05, fundos com o Lote 19.

[...]

todos da mesma Quadra e Loteamento, medindo 

12.00 metros de frente e fundos. por 30.00 metros de comprimento de ambos os lados. 

REGITRO: Imóvel Registrado no Cartório de Registro de Imóveis de Cabedelo-PB sob as matriculas nº 

11.620, Livro 2-N1. Folha 97. 

AVALIAÇÃO: R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais), avaliação realizada por Oficial de Justiça em 

31 de julho de 2025 (ID 118605868). 

ÔNUS: eventuais ônus na matrícula do imóvel. 

BAIXA PENHORAS, DEMAIS ÔNUS E TRIBUTOS: Com a venda no leilão, caso haja penhoras, arrestos, 

indisponibilidades, e/ou outros ônus que gravem a matrícula, o bem será leiloado livre e desembaraçado de